
 

 

 

 

 

 

 

 

I.C. "Gesua 

C.F. 820058 

ACF9CE3 - Segr 

Prot. 0006122/ 

ldo Nosengo" - Petrosino 

50811 C.M. TPIC806008 

eteria 

U del 27/05/2024 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GESUALDO NOSENGO” 
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado ad indirizzo musicale 
Via Gianinea, 34 - 91020 PETROSINO (TP) - Tel. 0923/985877 - Fax 0923/985282 

C.F. 82005850811 - Cod. Mecc. TPIC806008 
e-mail tpic806008@istruzione.it - pec tpic806008@pec.istruzione.it - sito web www.icnosengo.edu.it 

 

Agli alunni e alle loro famiglie 

Al personale docente e ATA 

All’Albo d’istituto - Sito web 

Al Sindaco del Comune di Petrosino 

Al Dirigente USR Sicilia - Ufficio XI Ambito Territoriale per la provincia di Trapani 

 

 

 

Oggetto: Sospensione/Termine attività didattiche e chiusura uffici per i giorni 7 e 10 giugno 2024- 

Elezioni europee 8 e 9 giugno 2024 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la nota del Comune di Petrosino, Ufficio Elettorale prot. n. 6705 del 10/05/2024, con la quale, 

facendo seguito alla nota prefettizia n. 1581/2024 del 09/05/2024, si chiede, in occasione delle elezioni europee 

dei giorni 8 e 9 giugno 2024, la disponibilità dei locali della Sede centrale “Gesualdo Nosengo” e del plesso 

“Francesco De Vita” per essere adibiti a seggio elettorale, dal pomeriggio di giovedì 6 giugno fino delle 

operazioni elettorali e di smontaggio dei seggi (lunedì, 10/06/2024); 

Considerato che i plessi “G. Fanciulli” e “P.P. Puglisi”, non essendo interessati dalle suddette elezioni, 

termineranno le attività didattiche venerdì 7 giugno 2024, ultimo giorno di scuola da calendario regionale; 

DISPONE 

- il termine delle attività didattiche nella giornata di giovedì 6 giugno 2024 per la Scuola Secondaria di I 

grado, per i plessi di Scuola Primaria “F. De Vita” e “V. Cuoco” e per le sezioni di scuola dell’Infanzia dei 

plessi “F. De Vita”, “V. Cuoco”, “G. Nosengo”. Si precisa che tale data coincide con la chiusura dell’anno 

scolastico per la Scuola Primaria e Secondaria di I grado; 

- la chiusura degli uffici di Presidenza e di Segreteria nelle giornate di venerdì 7 giugno 2024 e lunedì 10 

giugno 2024; 

- l’uscita anticipata alle ore 11:00 nella giornata di venerdì 7 giugno 2024 per i plessi di scuola primaria “G. 

Fanciulli” e “P. P. Puglisi”; 

- la riapertura nella giornata di martedì 11 giugno 2024 degli uffici di Presidenza e di Segreteria e la ripresa 

delle attività didattiche per le sole sezioni dell’Infanzia. 

I docenti informeranno le famiglie degli alunni del contenuto della presente circolare, mediante avviso scritto 

sul diario con firma per presa visione da parte dei genitori. 
 

 

Petrosino, 27 maggio 2024  

Il dirigente scolastico 

Domenico Pocorobba 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’articolo 3, comma 2, del D.lgs n. 39 del 1993) 

CIRCOLARE N. 259 - A.S. 2023/24 

mailto:tpic806008@istruzione.it
mailto:tpic806008@pec.istruzione.it
http://www.icnosengo.edu.it/

